Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujesjelles-Kanalizime sh.a Sarande
Adresa Gjashte-Sarande

Tel/Fax 0676049709

E-mail shauk.sarande@gmail.com

Fagja e Internetit

Personi Pergjegjes  avjeri@gmail.com, 0676049692

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim (Marreveshje kuader)

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér ; «Mirembajtja dhe riparimi i elektropompave
te stacioneve te pompimit te U.K Sarande»

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-10845-02-27-2019
5. Fondi limit ; 7 400 000(shtate milion e katerqind mije) leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 24 muaj ose 730 dite (nga
nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér)

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 13/03/2019, ora
10.00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 13/03/2019, ora 10.00
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